JAGUARETAMA FM OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS 
DE DIVULGAÇÃO DE SPOTS E VINHETAS, COLETIVAS DE IMPRENSA, 
ENTREVISTAS DE CAMPO E NOTAS OFICIAIS A SEREM  
DIVULGADAS/TRANSMITIDAS EM RÁDIO WEB JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL 
DE JAGUARETAMA. - VALOR TOTAL: R$ 12.144,00 (doze mil, cento e 
quarenta e quatro reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção das Atividades do Legislativo  
Municipal, R$ 12.144,00 no elemento de despesa 33903921: Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços de Comunicação em 
Geral; - VIGÊNCIA: